
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie  
Rzeszów, 25.06.2024 r. 
AT.272.1.10.2024.mp  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 
Dotyczy zamówienia publicznego na: 
na wykonanie prac remontowych związanych z zaleceniami pokontrolnymi z 
przeglądu okresowego budynku WIOŚ w Rzeszowie, Delegatura w Jaśle, 
będącym we wspólnym trwałym zarządzie WIOŚ i GIOŚ – z wyłączeniem 
przepisów ustawy Pzp 
 
o szacunkowej wartości netto 25203,25 zł. 

1. Informacja o ogłoszeniu 
 
W dniu 15.05.2024 r. opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie 
internetowej WIOŚ. 

2. Złożone oferty 
 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 23.05.2024 r., złożono następują 
ofertę: 
1) Oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

Jasbud Witold Rydarowicz, ul. Juliusza Słowackiego 4 lok. 417, 38-
200 Jasło, cena oferty brutto 33529,80 zł.  

3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert 
 

Nr 
oferty Wykonawca 

Punktacja w 
kryterium – Cena 

100% 

1. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe Jasbud Witold Rydarowicz, ul. Juliusza 
Słowackiego 4 lok. 417, 38-200 Jasło 

100 pkt  

 

4. Wybór oferty 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 
• Nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Jasbud 

Witold Rydarowicz 
• Adres Wykonawcy: ul. Juliusza Słowackiego 4 lok. 417, 38-200 Jasło 
• NIP: 6852054662 



• REGON: 380470501 
Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę: 27260,00 zł netto/ 
33529,80 zł brutto. 

 

5. Uzasadnienie wyboru 
 
Ofertę wybranego Wykonawcy uznano za najkorzystniejszą ze względu na 
kryterium oceny ofert, tj. cena 100%.  


	1. Informacja o ogłoszeniu
	2. Złożone oferty
	3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert
	4. Wybór oferty
	5. Uzasadnienie wyboru

